COMPLEMENTAR N° 6, DE 20 DE JUNHO DE 2.002, alterado pelas Leis
Complemantares ifs 8, de 23 de dezembro de 2.003 e 11, de 23 de abril de 2.004,
3 (trés) cargos em comissao de ASSESSOR FINANCEIRO, subordinado a Secretaria
de Financas, corn vencimento base mensal de R$ 1.318,93 (urn mil, trezentos e dezoito
reais e noventa e tits centavos).

ART. 2° -- As despesas decorrentes da execucao desta Lei
correrao a conta de dotac'Oes prOprias do orcamento municipal vigente.

ART. 3° — 0 ANEXO I da LEI COMPLEMENTAR N° 6,
DE 20 DE JUNHO DE 2.002, devera ser republicado, mediante Decreto do Executivo